Favbet Jlira
2019/20 1-n Typ, MaTy Ned

BisTopok, 30.07.2019, 19:00, "O6onoHb ApeHa", Kuis. 25°C. nagadi: 2993

K

norox Nm

«Konoc» KosaniBka

1

AWwKoB AHTOH

24 303yns Onekcin
13 TlaBpuw BiTanin (K)

6

MakcumeHKo Makcum

26 MiryHoB OnekcaHap
14 Minbko Bagum

99 3apos €BreHin

69 InbiH Oner

8

CMUpHWIA EBreHin

10 Mopo3Ko EBreHin
33 HexTin Bnagncnas

3anacHi
25 BonuvHeLlb EBreHin

2

CaxHeBu4 AHApIN

21 Pabos B'asyecnas

9
7

[leMyeHKo €Erop
JIncenko Bonogumup

18 KocTtuwmH JeHunc
67 [NapamoHoB Bagum

TpeHep
KocTtuwunH PycnaH

ApbiTp:

Hepno OnekcaHap
AcucteHT 1:
MaBniHOB OnekcaHap
ACUCTEHT 2:

CyxiH BiTanin

4-v apbiTp:
KoBanieHKo AHApIn

CnocTepiray apbiTpaxy:

N3t06a Ceprin

2:1

————
MAPIYTION,

«Mapiynonb» Mapiynonb

12
8

4

13
17
25
9

71
11
99
86

Xyoxamos PycTtam (K)
MonereHbko MaBno
YoboTeHko Ceprin
fiBopcbkui Ceprin
ropbyHos Ceprii
®epopyyk Banepin
MuwHb0B OMUTPO
Yex Makcum

Yypko Bsavecnas
Bakyna Bnagucnas
®omiH PycnaH

3anacHi

1
19
2
29
22
5
7

la/ibvyyK EBreH
TuweHko Irop
Bukos Onekcin
KuptoxaHues Irop
MyTpa lnns

[aBa

Tonanos OMUTpo

TpeHep
babuy OnekcaHap

Lenerar:

IBaH4YeHKO HOpin
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«Konoc» KoBaniBka 2:1 «Mapiynonb» Mapiynonb
12' 99 Bakyna Brnagucnas
15 ) 86 ®oMmiH PycnaH
8 CMupHWI Esrerin -~ (=) 41"
6 MakcrMeHKo MakcuMm 56'
o n e smeos
64 22 MyTps lnns
65' 13 fABopcbkuin Ceprin
13 Faspuw Bitanin () 67'
69 InbiH Oner 70'
G syl
7 ncernt Boronmny T+ 7
) 80" t glﬂ:eBg Makcum
T Kocrmum: e T+ 82
6 MakcumeHko Makcum | 84
ottt e
90+3' 86 ®oMiH PycnaH
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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